Ф Н П Р

СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

 « 29» сентября 2020 г.
                                                                   № 34
	О созыве и повестке дня заседания Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области

Президиум Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:

1. Созвать заседание Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области 11 ноября 2020 года в 11 часов.
2. Внести на рассмотрение заседания Совета Федерации следующие вопросы:

- О ходе выполнения в Курской области  Указа Президента РФ от 07.05.2018г. №204 «О национальных целях и задачах развития РФ на период до 2024г. и участии профсоюзов в его реализации».

- О профсоюзном бюджете Федерации организаций профсоюзов Курской области на 2021 год.

- О кандидатуре для избрания Председателем Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области».

- О проектах документов IХ отчетно-выборной Конференции Федерации организаций профсоюзов Курской области:

1. Отчет о работе Совета Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» за период с 1 декабря 2015 г. по 27 ноября 2020 г.;

2. Отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» за период с 1 декабря 2015 г. по 27 ноября 2020 г.;

3. О программе действий Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»   до 2025 года;

4. О внесении изменений и дополнений в Устав Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»;

5. О прекращении полномочий органов управления и Контрольно-ревизионной комиссии Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»;

6. Об образовании органов управления и Контрольно-ревизионной комиссии Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»;

7. Об  избрании Председателя Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»;

8. Об  избрании Совета Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»;

9. Об образовании Президиума Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»;

10. Об избрании Контрольно-ревизионной комиссии Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»;
11.
О порядке приема новых членских организаций в Союз «Федерация организаций профсоюзов Курской области» и прекращения членства в Союзе «Федерация организаций профсоюзов Курской области»;

12. О порядке определения размера и способа уплаты членских  взносов.

3. Пригласить на заседание Совета Федерации организаций профсоюзов Курской области членов Совета Федерации, членов контрольно-ревизионной комиссии Федерации.
    Председатель Федерации                                                А.И. Лазарев